
Competition Results / Résultats De Concurrence

2008  La Coupe Du Voyageur  -  2/16/2008 Women / Femmes  ( 53 - 75+ Kg ) Last Updated / Dernière mise à jour:  2/16/2008

Rank/ 
Rang

Name/              
Noms

Team/ 
Équipe

YOB/ 
NAIS.

Category  
(Kg) BDW/ P.C. Snatch / ARR.     

1        2         3
C & J / Ế.-JETẾ    
1        2         3 Total Sinclair

Women / Femmes – Category 53 Kg ( 48.01 - 53.00 )
1 Cherpin, Courtney Sask 1991 53 50.14 37 40 43 47 51 54 97 135.6346

Women / Femmes – Category 63 Kg ( 58.01 - 63.00 )
1 Dancey, Stacey Sask 1993 63 60.60 30 33 35 42 45 47 82 99.1475

Women / Femmes – Category 69 Kg ( 63.01 - 69.00 )
1 Calixto, Monnette Brick Gym 1981 69 68.03 55 58 60 81 84 84 142 160.3179
2 Desrochers, Christa Hercules 1984 69 67.92 60 62 64 74 77 78 139 157.0649

Women / Femmes – Category 75 Kg ( 69.01 - 75.00 )
1 Moe, Claudia Sask 19__ 75 72.50 47 52 55 64 67 71 119 130.2236

Women / Femmes – Category 75+ Kg ( 75.01 - Plus )
1 Jackson, Alena Brick Gym 1980 75+ 91.49 53 55 55 72 75 75 130 132.0252
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Competition Results / Résultats De Concurrence

2008  La Coupe Du Voyageur  -  2/16/2008 Men / Hommes  ( 56 - 85 Kg ) Last Updated / Dernière mise à jour:  2/16/2008

Rank/ 
Rang

Name/                 
Noms

Team/ 
Équipe

YOB/ 
NAIS.

Category  
(Kg) BDW/ P.C. Snatch / ARR.     

1        2         3
C & J / Ế.-JETẾ    
1        2         3 Total Sinclair

Men / Hommes – Category 56 Kg ( Open - 56.00 )
1 Mazur, Eric Hercules 1993 56 53.73 40 42 44 53 56 58 102 164.4737
2 Paterson, Karl Hercules 1993 56 51.55 38 40 42 50 52 54 94 157.0249

Men / Hommes – Category 69 Kg ( 63.01 - 69.00 )
2 Burdz, Brett Brick Gym 1990 69 63.29 53 56 58 77 81 83 133 188.8172

Men / Hommes – Category 77 Kg ( 69.01 - 77.00 )
1 Ducheminsky, Jordan Hercules 1984 77 76.62 92 95 95 129 134 138 226 283.5084
2 Stras, Bartosz Hercules 1987 77 76.22 82 85 88 102 102 0 187 235.2965
3 Molina, Cristian Hercules 1978 77 76.18 70 73 73 95 100 100 170 213.9712
4 Mazur, Sean Hercules 1991 77 75.48 63 66 68 83 87 90 158 199.9437
5 Gala, Jonathon Hercules 1986 77 72.31 61 64 66 88 91 91 157 203.8933

Men / Hommes – Category 85 Kg ( 77.01 - 85.00 )
1 Hadlow, Terry Dakota 1957 85 84.25 101 105 108 130 137 0 238 283.5819
2 Conrad, Darryl Hercules 1984 85 81.49 100 103 103 126 130 135 235 284.8958
3 Jamieson, Jamie Moose Jaw 1969 85 79.97 90 90 92 110 110 112 204 249.8354
4 Samayoa, David Sask 1992 85 81.98 72 76 80 88 92 95 175 211.4839
5 Sinclair, Doug Dakota 1942 85 79.95 62 65 65 78 81 82 147 180.0531
6 Zubot, Tyler Sask 19__ 85 77.03 62 62 66 79 83 86 141 176.3371
7 Binh Van, Hoa Sask 1975 85 79.89 60 65 0 80 0 0 140 171.5494
8 Richardson, Greg Brick Gym 1989 85 80.45 60 60 65 75 80 80 140 170.8990

< Continued on page 3 / Suite page 3 >

Copyright  2008 WinOvation Solutions Page 2 of 8 2/20/2008 3:02 PM



Competition Results / Résultats De Concurrence

2008  La Coupe Du Voyageur  -  2/16/2008 Men / Hommes  ( 94 - 105+ Kg ) Last Updated / Dernière mise à jour:  2/16/2008

Rank/ 
Rang

Name/                 
Noms

Team/ 
Équipe

YOB/ 
NAIS.

Category  
(Kg) BDW/ P.C. Snatch / ARR.     

1        2         3
C & J / Ế.-JETẾ    
1        2         3 Total Sinclair

Men / Hommes – Category 94 Kg ( 85.01 - 94.00 )
1 Follick, Dallas Sask 1976 94 86.56 97 102 102 125 130 132 227 266.8602
2 Samayoa, Jose Sask 1963 94 92.98 100 100 105 125 130 132 225 255.9226
3 Hussett, Sherlon Hercules 1973 94 90.26 84 88 90 112 117 118 206 237.4337
4 Samayoa, Istivan Sask 1990 94 91.62 85 90 90 110 120 120 200 228.9677

Men / Hommes – Category 105 Kg ( 94.01 - 105.00 )
1 Shanner, Morley Sask 1966 105 97.53 105 110 110 125 130 0 230 256.4444
2 Ratzlaff, Chad Sask 19__ 105 99.93 90 90 93 115 115 120 205 226.4080
3 Derwin, Brian Spartacus 1951 105 96.64 80 85 88 107 114 120 202 226.0592
4 Troung, Tony Sask 1987 105 100.00 85 90 90 100 105 115 190 209.7855

Men / Hommes – Category 105+ Kg ( 105.01 - Plus )
1 Levy, Robert Hercules 1981 105+ 123.52 104 108 111 128 133 139 250 258.8702
2 Peters, Kent Sask 1979 105+ 108.84 80 87 93 100 105 110 203 217.5845
3 Van Wynsberghe, Andrew Brick Gym 1988 105+ 111.62 79 83 83 97 102 105 185 196.7469
4 Lawrence, Geoff Sask 19__ 105+ 109.32 52 55 62 75 80 87 142 151.9894
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Women Sinclair Results / Sinclair Résulte Des Femmes

2008  La Coupe Du Voyageur  -  2/16/2008 Last Updated / Dernière mise à jour:  2/16/2008

Rank/ 
Rang

Name/               
Noms

Team/ 
Équipe

YOB/ 
NAIS.

Category  
(Kg) BDW/ P.C. Total Sinclair

1 Calixto, Monnette Brick Gym 1981 69 68.03 142 160.3179
2 Desrochers, Christa Hercules 1984 69 67.92 139 157.0649
3 Cherpin, Courtney Sask 1991 53 50.14 97 135.6346
4 Jackson, Alena Brick Gym 1980 75+ 91.49 130 132.0252
5 Moe, Claudia Sask 19__ 75 72.50 119 130.2236
6 Dancey, Stacey Sask 1993 63 60.60 82 99.1475
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Men Sinclair Results / Sinclair Résulte Des Hommes

2008  La Coupe Du Voyageur  -  2/16/2008 Last Updated / Dernière mise à jour:  2/16/2008

Rank/ 
Rang

Name/                 
Noms

Team/ 
Équipe

YOB/ 
NAIS.

Category  
(Kg) BDW/ P.C. Total Sinclair

1 Conrad, Darryl Hercules 1984 85 81.49 235 284.8958
2 Hadlow, Terry Dakota 1957 85 84.25 238 283.5819
3 Ducheminsky, Jordan Hercules 1984 77 76.62 226 283.5084
4 Follick, Dallas Sask 1976 94 86.56 227 266.8602
5 Levy, Robert Hercules 1981 105+ 123.52 250 258.8702
6 Shanner, Morley Sask 1966 105 97.53 230 256.4444
7 Samayoa, Jose Sask 1963 94 92.98 225 255.9226
8 Jamieson, Jamie Moose Jaw 1969 85 79.97 204 249.8354
9 Hussett, Sherlon Hercules 1973 94 90.26 206 237.4337
10 Stras, Bartosz Hercules 1987 77 76.22 187 235.2965
11 Samayoa, Istivan Sask 1990 94 91.62 200 228.9677
12 Ratzlaff, Chad Sask 19__ 105 99.93 205 226.4080
13 Derwin, Brian Spartacus 1951 105 96.64 202 226.0592
14 Peters, Kent Sask 1979 105+ 108.84 203 217.5845
15 Molina, Cristian Hercules 1978 77 76.18 170 213.9712
16 Samayoa, David Sask 1992 85 81.98 175 211.4839
17 Troung, Tony Sask 1987 105 100.00 190 209.7855
18 Gala, Jonathon Hercules 1986 77 72.31 157 203.8933
19 Mazur, Sean Hercules 1991 77 75.48 158 199.9437
20 Van Wynsberghe, Andrew Brick Gym 1988 105+ 111.62 185 196.7469
21 Burdz, Brett Brick Gym 1990 69 63.29 133 188.8172
22 Sinclair, Doug Dakota 1942 85 79.95 147 180.0531
23 Zubot, Tyler Sask 19__ 85 77.03 141 176.3371
24 Binh Van, Hoa Sask 1975 85 79.89 140 171.5494
25 Richardson, Greg Brick Gym 1989 85 80.45 140 170.8990
26 Mazur, Eric Hercules 1993 56 53.73 102 164.4737
27 Paterson, Karl Hercules 1993 56 51.55 94 157.0249
28 Lawrence, Geoff Sask 19__ 105+ 109.32 142 151.9894
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Women Team Results / Club Résulte Des Femmes

2008  La Coupe Du Voyageur  -  2/16/2008 Last Updated:  2/16/2008

Rank / 
Rang

Team /            
Équipe

Gold /         
Or

 Silver /       
Argent Bronze Total

1 Saskatchewan 3 0 0 9
2 Brick Gym 2 0 0 6
3 Hercules 0 1 0 2

NOTE: Gold / Or - 3 Points
Silver / Argent - 2 Points
Bronze - 1 Point
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Men Team Results / Club Résulte Des Hommes

2008  La Coupe Du Voyageur  -  2/16/2008 Last Updated:  2/16/2008

Rank / 
Rang

Team /            
Équipe

Gold /         
Or

 Silver /       
Argent Bronze Total

1 Hercules 3 3 2 17
2 Saskatchewan 2 3 0 12
3 Brick Gym 1 0 1 4
4 Dakota 1 0 0 3
5 Moose Jaw 1 0 0 3
6 Team Spartacus 0 0 1 1

NOTE: Gold / Or - 3 Points
Silver / Argent - 2 Points
Bronze - 1 Point
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Record Results Men / Résultats De Record Hommes

2008  La Coupe Du Voyageur  -  2/16/2 Last Updated / Dernière mise à jour:  2/16/2008

Group/  
Groupe

Cat.
(Kg)

YOB/ 
NAIS.

Name/        
Noms

Team/   
Ếquipe

 SNA/   
ARR. Record

C&J/
Ế&J Record Total Record Place/  Emplacement

Date
(M/D/Y)    
(M/J/A)

4 85 1957 Hadlow, Terry MB 108 CAN Winnipeg, MB 02/16/08
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